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Antipasti di Mare

Cozze alla Marinara

Sformato di piovra, olive taggiasche e
pomodori pachino

Cubettata di tonno con crema di bufala
e grattuggiata di limone

Tartare di salmone e crema d’avocado
Carpaccio di ricciola, sedano marinato
e bottarga

Capesante gratin (cadauna)

Filetti di acciughe di Cantabrico
(servito con crostini di pane e burro)
Cocktail di gamberi

Misto crudo di pesce

Antipasti di Terra

Antipasto di salumi di maiale nero con sottoli

Fiocco di bresaola, rucola e grana

M ™

11,00
13,00

13,00

13,00
13,00

4,50
9,00

13,00
15,00

12,00
12,00
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Primi di Mare

Paccheri astice e filetto di pomodoro

Chitarrucce trafilate con cozze, vongole e crostacei
Paccheri vongole e pesto di pistacchio

Strozzapreti alla amatriciana di tonno

Fregola sarda con vongole e bottarga

Scialatielli cacio, pistacchio e tartare di salmone
Risotto alla Peschereccio

Risotto con code di mazzancolle, porcini e zafferano

Primi di Terra

Spaghettoni alla carbonara con porcini

Gnocchi al forno con crema di zucchine e guanciale
Gnocchi alla Sorrentina

Risotto alla monzese

27,00
13,00
14,00
13,00
14,00
13,00
12,00
12,00

10,00
10,00

9,00
11,00
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Secondi di Mare

Grigliata imperiale (per 2)

Astice alla Catalana

Totani ripieni con granella di pistacchio

e purea di zucchine

Scamponi e gamberoni alla griglia

Tagliata di tonno in crosta di sesamo nero
Filetto di branzino al forno con patate e carciofi
Orata alla sarda (rucola, pomodoro pachino,
scaglie di pecorino)

Tagliata di ricciola con bottarga servito con
melanzane e zucchine grigliate

Scaloppa di ombrina al pepe rosa

Fritto misto (calamari, gamberi, pesce azzurro,
verdure fritte)

Fritto di calamari

Secondi di Terra

Filetto di manzo al pepe verde
Tartare di manzo

Entrecote al forno sale e rosmarino
Scaloppine al vino bianco

Contorni

Patate fritte

Misto di verdure alla griglia
Patate soute

Cime di rapa saltate
Insalata mista

42,00
27,00
13,00

16,00
15,00
13,00
13,00

16,00

14,00
14,00

12,00

22,00
16,00
18,00
12,00

3,00
5,00
3,00
3,00
5,00



Dessert

Tiramisu al cucchiaio
Crema catalana
Millefoglie
Profitteroles

Cassata siciliana
Dolci artigianali
Semifreddi

Sorbetto

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,00
6,00
5,00



